第８４回第８４回第８４回第８４回 全日本９人制バレーボール総合男子選手権大会全日本９人制バレーボール総合男子選手権大会全日本９人制バレーボール総合男子選手権大会全日本９人制バレーボール総合男子選手権大会

宿泊･弁当･輸送宿泊･弁当･輸送宿泊･弁当･輸送宿泊･弁当･輸送 お申込み要項お申込み要項お申込み要項お申込み要項

宿泊の取扱はトップツアー㈱京都教育旅行センターが旅行企画･実施する「募集型企画旅行」です。

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

トップツアーでは、今大会ご出場の選手団の皆様のご便宜をはからせていただきますので、何なりとお申し付けください。

お申込みにつきましては、「申込書」にご記入いただき、郵送又は「申込書」にご記入いただき、郵送又は「申込書」にご記入いただき、郵送又は「申込書」にご記入いただき、郵送又はFAXにてにてにてにて送付ください。

１）宿泊取扱期間１）宿泊取扱期間１）宿泊取扱期間１）宿泊取扱期間 平成２７年１月１５日（木）夕刻～１月２０日（火）朝

２）宿泊プラン２）宿泊プラン２）宿泊プラン２）宿泊プラン （募集型企画旅行・最少催行人員１０名）

※宿泊代金は、１泊朝食付、税金・サービス料を含む一人当たりの金額です。（室種：ツイン､シングル､和室定員利用）

①早着・遅発について

到着は原則として１５時以降、出発は１０時以前とします。それ以外については追加料金が必要となる場合があります。

②食事時間について 原則として、朝食の時間は７時００分～

※部屋タイプは、基本ツイン･トリプルタイプですが、一部シングルを使用することもあります。

※各ホテルには定員がありますのでご希望にそえない場合があります。予めご了承ください。

※上記記載のお宿以外の施設のご案内も致します。

特に京都府立山城運動公園近くのお宿もございますのでお問い合わせ下さい特に京都府立山城運動公園近くのお宿もございますのでお問い合わせ下さい特に京都府立山城運動公園近くのお宿もございますのでお問い合わせ下さい特に京都府立山城運動公園近くのお宿もございますのでお問い合わせ下さい。。。。

※※※※大会期間中、大会期間中、大会期間中、大会期間中、2014年度：年度：年度：年度：JC京都会議（約京都会議（約京都会議（約京都会議（約2万人）が開催され、お宿確保が難しくなっております。是非お申し込み下さい。万人）が開催され、お宿確保が難しくなっております。是非お申し込み下さい。万人）が開催され、お宿確保が難しくなっております。是非お申し込み下さい。万人）が開催され、お宿確保が難しくなっております。是非お申し込み下さい。

※※※※JC会議との調整で上記以外のホテルも追加手配いたしております。ご希望があれば他の施設のご案内もいたします。会議との調整で上記以外のホテルも追加手配いたしております。ご希望があれば他の施設のご案内もいたします。会議との調整で上記以外のホテルも追加手配いたしております。ご希望があれば他の施設のご案内もいたします。会議との調整で上記以外のホテルも追加手配いたしております。ご希望があれば他の施設のご案内もいたします。

※※※※ご提供いただいた個人情報については参加者とのご連絡の他、旅行手配のために必要な範囲内での運送・宿泊機関・保険会社等へご提供いただいた個人情報については参加者とのご連絡の他、旅行手配のために必要な範囲内での運送・宿泊機関・保険会社等へご提供いただいた個人情報については参加者とのご連絡の他、旅行手配のために必要な範囲内での運送・宿泊機関・保険会社等へご提供いただいた個人情報については参加者とのご連絡の他、旅行手配のために必要な範囲内での運送・宿泊機関・保険会社等へ

提供させていただきます。提供させていただきます。提供させていただきます。提供させていただきます。

※※※※その他この条件に定めのないものは、当社旅行業約款によります。詳しい旅行条件書を説明した書面をお渡し致しますので事前にご確認の上、その他この条件に定めのないものは、当社旅行業約款によります。詳しい旅行条件書を説明した書面をお渡し致しますので事前にご確認の上、その他この条件に定めのないものは、当社旅行業約款によります。詳しい旅行条件書を説明した書面をお渡し致しますので事前にご確認の上、その他この条件に定めのないものは、当社旅行業約款によります。詳しい旅行条件書を説明した書面をお渡し致しますので事前にご確認の上、

お申込みください。お申込みください。お申込みください。お申込みください。
京都支店（京都教育旅行センター）京都支店（京都教育旅行センター）京都支店（京都教育旅行センター）京都支店（京都教育旅行センター） 電話０７５－３６１－０９９１旅行企画・実施 観光庁長官登録旅行業第38号

一般社団法人 日本旅行業協会正会員 ボンド保証会員

総合旅行業務取扱管理者 阿部光太郎

〒600‐8028 京都市下京区寺町通松原下ル植松町733 河原町ＮＮＮビル 6Ｆ

FAX０７５－３６１－７８６６

担当： 御手洗（ミタライ）・竹村御手洗（ミタライ）・竹村御手洗（ミタライ）・竹村御手洗（ミタライ）・竹村

｢旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引の責任者です。この後旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な
点がございましたら、ご遠慮なく上記旅行業務取扱管理者にご質問ください。」

関西関西関西関西14-6524-H

４）取消料４）取消料４）取消料４）取消料

【ご宿泊】

【お弁当】 前日の１７：００までのお申し出の場合は無料。 以降は１００％いただきます。

３）昼食お弁当３）昼食お弁当３）昼食お弁当３）昼食お弁当（お弁当だけでも承ります）

１食８００円１食８００円１食８００円１食８００円（お茶付・消費税込）

①競技会場弁当引換所にて、１０時～１３時の間にお渡し致します。空箱の回収は１５時００分になります。

②衛生管理上、１４時までにお召上がりください。（お持ち帰りの会食はお止めください。）

③注文以外の当日販売は行いません。

④弁当の申込受付は、旅行契約には該当いたしません。

第８４回第８４回第８４回第８４回 全日本９人制バレーボール総合男子選手権大会お申込み要項全日本９人制バレーボール総合男子選手権大会お申込み要項全日本９人制バレーボール総合男子選手権大会お申込み要項全日本９人制バレーボール総合男子選手権大会お申込み要項

５）アクセス５）アクセス５）アクセス５）アクセス 貸切バス（グループ用） 『手配旅行』

空港より宿舎又は大会会場まで空港より宿舎又は大会会場まで空港より宿舎又は大会会場まで空港より宿舎又は大会会場まで（有料道路代は、別途現金支払になります。）

片道（大型貸切バス：２５名未満乗車予定のグループ様）伊丹空港から ４３，２００円 関西空港から ７５，６００円

６）航空機及び６）航空機及び６）航空機及び６）航空機及びJR輸送について輸送について輸送について輸送について 『手配旅行』

【航空機】 参加チームの利便を計らうために航空会社との交渉で「大会用特別運賃」を設定致しますが、

日程･時間帯により異なりますので、京都教育旅行センターへお問合せください。

受付条件 同一便に８名様以上 出発１４日前までの申込

取消料は、通常の団体扱の取消料になりますが、特別な割引運賃を適用した場合はその

規定によります。

【JR】 基本人員は１５名以上ですが、JR東日本・JR東海以外では８名以上で、「大会用特別運賃」を設定

致しますが、日程･時間帯により異なりますので京都教育旅行センターまでお問合せください。

※（注）基本的に予め座席確保は行っておりませんので、発生後の手配となります。

７）お申込み方法７）お申込み方法７）お申込み方法７）お申込み方法

ご宿泊･弁当･アクセス･輸送申込書に必要事項をご記入のうえ申込期限の 平成２６年１２月８日（金）

までに トップツアー㈱京都教育旅行センターへFAX・郵送・E-メールにて送付ください。

※先着順にて申し込み受付をさせていただきますので、つきましては可能な限りお早めにお申込みください。

８）回答方法８）回答方法８）回答方法８）回答方法

平成２６年１２月２５日（木）までにお申込み代表者へ「回答書及び請求明細書」と関係書類等を送付致します。

９）支払方法９）支払方法９）支払方法９）支払方法

平成２７年１月１３日（火）までに下記口座へお振込ください。

三菱東京UFJ銀行 京都中央支店 普通預金 ２１７０２３６ トップツアー㈱京都支店

宿泊日の前日から起算してさかのぼって
宿泊前日 宿泊当日 無連絡

6日目以前 5日目～4日目 3日目～２日目

15名以上 無料 20%
50% 100%

14名以下 無料 20%

＊宿泊当日12：00までに当支店またはご宿泊施設に取消の連絡がない場合は、

無連絡不参加として取り扱い、100％の取消料を申し受けます。

＊20：00を超えてのご連絡は翌日の扱いとさせていただきます。

島津アリーナ京都島津アリーナ京都島津アリーナ京都島津アリーナ京都

（京都府立体育館）（京都府立体育館）（京都府立体育館）（京都府立体育館）

①第2タワーホテル

②京都タワーホテルアネックス

③ハートンホテル京都

④ホテルプレミオ京都

⑤ホテル平安の森

⑥リノホテル京都

⑦ホテル本能寺会館

⑧ホテル佐野家

⑨東寺・洛南会館

⑩宇治第一ホテル
地下鉄東西線

御池駅御池駅御池駅御池駅

五条駅五条駅五条駅五条駅

今出川駅今出川駅今出川駅今出川駅

２２２２

1111

3333

5555

８８８８

６６６６

７７７７

９９９９

４４４４

京都府立山城運動公園京都府立山城運動公園京都府立山城運動公園京都府立山城運動公園

10101010